

St. Kildsgaard Holding ApS
Sundsvej 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 57 58 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Ole Søndergaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	St. Kildsgaard Holding ApS Sundsvej 24 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 57 58 06 Stiftet: 10. april 2007 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Søndergaard Madsen Karsten Willumsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Kjargaard Byg Holding ApS
Associeret virksomhed	Kjargaard Byg Holding ApS, Ikast - Brande

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-10	0	-10	-11
Resultat af primær drift	-10	0	-10	-11
Finansielle poster, netto	-353	-586	53	1.240
Årets resultat	-379	-605	35	1.272
Balance:				
Balancesum	3.291	3.660	4.265	4.187
Egenkapital	3.272	3.652	3.475	3.441
Nøgletal i %:				
Solinitetsgrad	99,4	99,8	81,5	82,2
Egenkapitalforrentning	-10,9	-17,0	1,0	73,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forvaltning af helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Rettelse af væsentlige fejl

Sammenligningstallene i associeret virksomhed er korrigeret for væsentlige fejl i regnskabet for 2020 vedrørende igangværende arbejder, som har været behæftet med en væsentlig fejl på 3.200 t.kr. i opgørelsen af igangværende arbejder.

Ovenstående medfører en væsentlig regulering i søsterselskabet vedrørende 2020, som følge af den korrigerede indre værdi i den associerede virksomhed. Forholdet er derfor rettet i nærværende årsrapport som en væsentlig fejl i tidligere år. Ledelsen har i henhold til årsregnskabsloven § 54 tilpasset sammenligningstallene i årsregnskabet for søsterselskabet til de korrekte værdier, således indregning og præsentation sker i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herfor.

Selskabets resultat før og efter skat er negativ påvirket med 624 t.kr. Selskabets samlede aktiver tilpasses negativt med 624 t.kr., gældsforpligtelser er uændret, og egenkapital er tilpasset negativt med 624 t.kr.

Indeværende regnskabsår har udover ovenstående ikke omfattet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -379 t.kr. mod -605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.230	-470
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-435.953	-667.742
Andre finansielle indtægter	83.014	81.387
Øvrige finansielle omkostninger	-119	0
Resultat før skat	-363.288	-586.825
1 Skat af årets resultat	-16.010	-17.802
2 Årets resultat	-379.298	-604.627

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>3.276.424</u>	<u>3.629.363</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.276.424</u>	<u>3.629.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.276.424</u>	<u>3.629.363</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	<u>1.200</u>	<u>17.210</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.200</u>	<u>17.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.425</u>	<u>13.574</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.625</u>	<u>30.784</u>
	Aktiver i alt	<u>3.291.049</u>	<u>3.660.147</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	3.146.349	3.525.647
Egenkapital i alt	3.272.349	3.651.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til associerede virksomheder	10.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.700	8.500
Gældsforpligtelser i alt	18.700	8.500
Passiver i alt	3.291.049	3.660.147

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	96.391	3.253.724	3.475.115
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	0	780.159	780.159
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	0	1.000
Resultatandel	0	-96.391	-508.236	-604.627
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	0	3.525.647	3.651.647
Resultatandel	0	0	-379.298	-379.298
	126.000	0	3.146.349	3.272.349

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.010	17.802
	16.010	17.802
2. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-96.391
Disponeret fra overført resultat	-379.298	-508.236
Disponeret i alt	-379.298	-604.627
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	-571.351	96.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-435.953	-667.742
Opskrivninger 31. december	-1.007.304	-571.351
Modregnet i tilgodehavender	957.304	521.351
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	957.304	521.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjargaard Byg Holding ApS	Ikast - Brande	20 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.150.714	4.069.327
Tilgang i årets løb	<u>83.014</u>	<u>81.387</u>
Kostpris 31. december	<u>4.233.728</u>	<u>4.150.714</u>
Nedskrivninger 1. januar	-521.351	0
Årets nedskrivninger	<u>-435.953</u>	<u>-521.351</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-957.304</u>	<u>-521.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.276.424</u>	<u>3.629.363</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	17.210	35.012
Udskudt skat af årets resultat	<u>-16.010</u>	<u>-17.802</u>
	<u>1.200</u>	<u>17.210</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>1.200</u>	<u>17.210</u>
	<u>1.200</u>	<u>17.210</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån begrænset til 200.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjargaard Byg Holding ApS, CVR-nr. 39605791, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kjargaard Byg Holding ApS
Sundsvej 24
7430 Ikast
Danmark

Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kjargaard Byg Holding ApS, Sundsvej 24, 7430 Ikast